
ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI
04020 ITRI (LT) P.zzale Rodari, snc C.F. 90048300595 C.M. LTIC83500Q

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2018

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 24

2° TRIMESTRE 40

3° TRIMESTRE 33

4° TRIMESTRE

-24,52

Tempo medio di pagamento

 in gg.

78.730,95

38.061,56

-18,9723.623,33

-16,07

17.046,06

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

97 -18,77

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


